
 
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                            

                                                                                                                    

                                           

19.10.2017                                   пгт Лебяжье                                         № 510 

 

 
Об утверждении муниципальной программы  Лебяжского района 

Кировской области «Профилактика правонарушений и борьба с 

преступностью в Лебяжском районе на 2018-2021 годы»  

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Лебяжского района 

Кировской области  от 12.09.2013 № 339  «О разработке, реализации и оценке 

эффективности реализации муниципальных программ Лебяжского района», 

администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить муниципальную программу Лебяжского района 

Кировской области «Профилактика правонарушений и борьба с 

преступностью в Лебяжском районе на 2018-2021 годы» согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района, начальника управления 

по строительству и жизнеобеспечению Сюксина В.В.          

 

 

Глава Лебяжского района    А.С. Дѐмшин 

 

 


